РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТРУБЧЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СЕЛЕЦКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2020 г. № 33
с.Селец
Об утверждении перечня имущества Селецкого  сельского  поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

           В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании протокола заседания рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц,  24.08.2020 № 22-р, от 24.08.2020 №1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества Селецкой  сельской  администрации, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
.             2 Настоящее постановление   разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района..
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой..
Глава  Селецкой
сельской администрации:                                         Н.Д.Солонников
УТВЕРЖДЕН

постановлением Селецкой
сельской  администрации
 от 13.11.2020 г. № 33
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Селецкого сельского поселения, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

пп
	Наименование

имущества
	Местоположение

имущества
	Площадь предоставляемого

имущества, кв. м

	Наименование правообладателя имущества
	Полное наименование арендатора, ИНН/КПП, ОГРН
	Номер и дата договора аренды, срок договора
	Основание включения (исключения) объекта (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Здание  Любецкого  сельского  клуба
	Брянская область, Трубчевский  район

с.Любец
ул. Луговая д. 39
кадастровый .номер

	105.2
	Селецкое сельское поселение
	-
	-
	Протокол №1 заседания рабочей группы от24.08.2020 г.